（第７条関係）
長　期　履　修　申　請　書
　　年　　月　　日

青森公立大学学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学院経営経済学研究科経営経済学専攻
博士　　　　課程

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

長期履修について、下記のとおり申請します。

記

	学籍番号（受験番号）

	入学（予定）年月
	修　了　希　望　年　月
	履　修　期　間

	　　　　年　　月
	　　　　年　　月
	　　　　　年

	※在学中の勤務先

（職種）

	※勤務先の所在地
	〒　　　－　　　　　　　　　TEL　　　（　　　）

	　申請理由
　履修計画

	※教員の意見
（在学生のみ）

	　　　教員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　※印は該当者のみ記入